
Tilburg, zaterdag 10 april 2010

NK Bowlen

Heren A/B Game1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gemid

1 Jan de Boer 224 227 193 216 202 222 1284 214,00
2 Gerard Priems 202 221 189 176 200 247 1235 205,83
3 Paul Pont 182 202 196 237 214 171 1202 200,33
4 Wouter Dekker 180 172 215 197 204 175 1143 190,50
5 Pascal Moity 167 198 223 181 178 157 1104 184,00
6 Edwin Munne 144 173 179 222 178 166 1062 177,00
7 Louis Coppens 148 249 152 182 136 178 1045 174,17
8 Joost Duivenvoorden 160 146 184 161 209 160 1020 170,00
9 Nando Petersen 236 158 157 159 133 174 1017 169,50
10 Eric de Haas 155 208 199 151 135 133 981 163,50

Heren C/D

1 Wim Faber 134 183 156 181 182 158 994 165,67
2 Eddie van Kollenburg 169 166 115 167 138 179 934 155,67
3 Arie van de Padt 117 144 184 171 145 167 928 154,67
4 Robin van Vliet 185 156 129 149 167 137 923 153,83
5 Stefan de Wachter 133 133 139 114 203 156 878 146,33
6 Luud Heijnen 177 147 162 175 100 106 867 144,50
7 Marc Reijendorp 165 130 126 159 134 147 861 143,50
8 John Molders 164 109 148 163 125 125 834 139,00
9 Michael de Vet 160 121 148 110 102 110 751 125,17

Dames C/D

1 Letty de Jongh 106 144 165 153 192 144 904 150,67
2 Ria Duivenvoorden 170 140 134 143 142 129 858 143,00
3 Annemieke Bouwmeester 109 110 92 119 167 108 705 117,50
4 Anja Zoomer 77 116 116 95 119 104 627 104,50
5 Veronique Kessels 137 110 84 86 108 99 624 104,00
6 Miranda Reede 108 91 93 91 134 102 619 103,17
7 Marianne Petersen 124 79 77 111 94 115 600 100,00

Voorronde
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Heren A/B
Speler 1 Game1 Game2 Game3 Game4 Totaal Tot dub Gemid

1 Nando Petersen 221 155 243 204 823 205,75
Gerard Priems 202 169 210 245 826 206,50

2 Wouter Dekker 213 234 213 168 828 207,00
Pascal Moity 184 172 202 165 723 180,75

3 Jan de Boer 185 156 199 245 785 196,25
Louis Coppens 195 143 176 202 716 179,00

4 Joost van Duivenvoorden 183 183 196 176 738 184,50
Edwin Munne 173 160 154 146 633 158,25

5 Eric de Haas 136 172 150 129 587 146,75
Paul Pont 176 160 124 217 677 169,25

Heren C/D + Dames C/D

1 Stefan de Wachter 137 150 156 131 574 143,50
Eddie Kollenburg 179 153 140 167 639 159,75

2 Arie van de Padt 161 138 123 126 548 137,00
Robin van Vliet 150 156 153 156 615 153,75

3 Marc Reijendorp 171 137 121 113 542 135,50
Annemieke Bouwmeester 95 167 139 125 526 131,50

4 Michael de Vet 137 118 112 113 480 120,00
Luud Heijnen 113 119 116 176 524 131,00
Marianne Petersen 91 109 119 75 394 98,50
Letty de Jongh 183 138 153 136 610 152,50

6 Ria Duivenvoorden 148 159 112 145 564 141,00
Veronique Kessels 100 115 119 85 419 104,75

7 Anja Zoomer 98 118 120 121 457 114,25
Miranda Reede 98 105 125 124 452 113,00

8 Wim Faber 177 139 160 143 619 154,75
John Molders 0 0,00
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eindstand na single - dubbel

Heren A/B Single Dubbel All events game gemiddeld

1 Jan de Boer 1284 785 2069 10 206,90
2 Gerard Priems 1235 826 2061 10 206,10
3 Wouter Dekker 1143 828 1971 10 197,10
4 Paul Pont 1202 677 1879 10 187,90
5 Nando Petersen 1017 823 1840 10 184,00
6 Pascal Moity 1104 723 1827 10 182,70
7 Louis Coppens 1045 716 1761 10 176,10
8 Joost Duivenvoorden 1020 738 1758 10 175,80
9 Edwin Munne 1062 633 1695 10 169,50
10 Eric de Haas 981 587 1568 10 156,80

Heren C/D

1 Wim Faber 994 619 1613 10 161,30
2 Eddie van Kollenburg 934 639 1573 10 157,30
3 Robin van Vliet 923 615 1538 10 153,80
4 Arie van de Padt 928 548 1476 10 147,60
5 Stefan de Wachter 878 574 1452 10 145,20
6 Marc Reijendorp 861 542 1403 10 140,30
7 Luud Heijnen 867 524 1391 10 139,10
8 Michael de Vet 751 480 1231 10 123,10
9 John Molders 834 0 834 6 139,00

Dames C/D

1 Letty de Jongh 904 610 1514 10 151,40
2 Ria Duivenvoorden 858 564 1422 10 142,20
3 Annemieke Bouwmeester 705 526 1231 10 123,10
4 Anja Zoomer 627 457 1084 10 108,40
5 Miranda Reede 619 452 1071 10 107,10
6 Veronique Kessels 624 419 1043 10 104,30
7 Marianne Petersen 600 394 994 10 99,40

heren klasse A/B waren bij Paul Pont, bij dubbelronde 4e game stond 17 pinfall daarbij is 
200 pinfall tekort ingevoerd, daardoor is finaleronde nog niet bekend dat Paul 200 pinfall te kort
daardoor kon Pascal Moity gewoon naar finale gaat want hij stond eerst op 5e plaats en Paul 
stond op 9e plaats. 
na half uur na prijsuitreiking had iemand ontdekt dat Paul niet 17 pinfall gegooid maar 
217 pinfall gegooid had en het is te laat bij wedstrijdsecretaris te melden. 
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Finale

Heren A/B Game1 Game2 Game3 Game4 Serie Single Dubbel All events gemiddeld

1 Wouter Dekker 203 257 185 244 889 1143 828 2860 204,29
2 Jan de Boer 154 178 188 212 732 1284 785 2801 200,07
3 Gerard Priems 203 201 159 159 722 1235 826 2783 198,79
4 Nando Petersen 189 214 178 193 774 1017 823 2614 186,71
5 Pascal Moity 161 222 203 148 734 1104 723 2561 182,93

Heren C/D

1 Eddie van Kollenburg 178 133 149 205 665 934 639 2238 159,86
2 Wim Faber 150 146 147 139 582 994 619 2195 156,79
3 Robin van Vliet 158 133 133 185 609 923 615 2147 153,36
4 Arie van de Padt 136 193 141 183 653 928 548 2129 152,07

Dames C/D

1 Letty de Jongh 135 179 180 141 635 904 610 2149 153,50
2 Ria Duivenvoorden 120 152 138 154 564 858 564 1986 141,86
3 Annemieke Bouwmeester 94 93 159 114 460 705 526 1691 120,79

Hoogste Game (voorronde 6 game)

Heren A/B Louis Coppen 249 pinfall
Heren C/D Stefan de Wachter 203 pinfall
Dames Letty de Jongh 192 pinfall

Hoogste Serie (voorronde 6 game)

Heren A/B Jan de Boer 1284 pinfall
Heren C/D Wim Faber 994 pinfall
Dames Letty de Jongh 904 pinfall


